Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO (37> \E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198)
Italiana ! J’ Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 23A° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B 1812019B
Luogo Siena [Siena- Toscana]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri DI TRANI SABINO - BIANCHINI M.
Partecipanti 16

Sito Internet

) Colombini Lucio =

@ Lilli Alessandro i 1 9 Pagano Sergio i
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana J| Psicra . 07122018 09122018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 8 NC Col onbi ni Lucio 4.01 TA 13.0114.019.00 10.011713 1731197253 203210211000 1984
2 5 NC Lilli Al essandro 4.0 TA 11.513.017.50 10.2:1776 1688 192953 20330020200 0 2002
3 1 NC Pagano Sergi o 3.51TA 10.010.016.00 8.00 1911 1719 20554310211022000 11960
4 2 NC Vertuccio Roberto 3.01TA 9.50 9.50 7.00 7.00 1796 1694 1887 4220211021100 1 1993
5 7 NC Mari ani Danil o 2.51TA 12.514.018.50 5.75 1734 1700170151312110302100 1960
6 16 NC Nanni Sergio 2.51TA 12.012.018.00 3.25 1584 1745 165941122101201110 1959
7 6 NC Rubi nshtein Kamlla2.51TA 11.512.57.50 4.25 1754 1708 1709521 23210200200 2005
8 14 NC Bechelli Gregorio 2.51TA 9.50 10.5'5.50 3.75 1604 1684 168451313120201100 2001
9 10 NC Bur gassi Daniele 2.51TA 9.00 10.016.00 4. 00 1692 1668 166951313021211000 1960
10 9 NC Chi esa G useppe 2.0l TA 11.011.017.00 3.50 1704 1773 1774 4202220020020 11955
11 3 NC Medori Marco 2.0l TA 7.50 7.50 3.50 3.50 1791 1667 17933201100122000 2 1963
12 4 NC Bagaglia Riccardo 2.01TA 7.50 7.50 3.50 1.50 1782 1724 159931022101100111 1982
13 12 NC Monaci Gulio 1.51TA 11.514.017.50 4.50 1636 1712 1563503 22020301200 1965
14 15 NC Gravi na G useppe 1.0ITA 12.0'13.0r8.00 1.00 1597 1686 1447 5104200231020 0 1962
15 11 NC M lieni Fabrizio 1.0ITA 9.509.505.50 1.75 1677 1732 154040222011201101 1981
16 13 NC Pieri Enzo 0.51TA 7.50 7.50 5.00 0. 75 1632 1683 136140131001301201 1958
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' S

13-05-2024

WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (1812019B)
a-07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti

14
10

15

666666666666 66668

11
12
16

13

G ocatore

Bagagl i a Ri ccardo
Bechel i Gregorio
Bur gassi Dani el e
Chi esa G useppe
Col onbi ni Lucio
Gravi na G useppe
Lill'i Al essandro
Mari ani Danil o
Medori Marco

M lieni Fabrizio
Monaci Gulio
Nanni Sergi o
Pagano Sergio
Pieri Enzo

Rubi nshtein KamllalTA LAZ

Vertucci o Roberto

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA TOS AR 1782 1724 1599
ITA TOS LU 1604 1684 1684
ITA TOS FI 1692 1668 1669
ITA LIG GE 1704 1773 1774
ITA TOS S 1713 1731 1972
ITA PUG TA 1597 1686 1447
ITA TCs Sl 1776 1688 1929
ITA TCs Sl 1734 1700 1701
ITA LAZ RM 1791 1667 1793
ITA LIG GE 1677 1732 1540
ITA TCs Sl 1636 1712 1563
ITA LIG GE 1584 1745 1659
ITA LAZ RM 1911 1719 2055
ITA TOS LU 1632 1683 1361

RM 1754 1708 1709
ITA CAM SA 1796 1694 1887

Nasc

1982
2001
1960
1955
1984
1962
2002
1960
1963
1981
1965
1959
1960
1958
2005
1993

T TMTEETTEILELELTELEETEEETZEZTZLIL @

I d

FI DE
888079
2826408
826065
809977
2808035
2806253
2804943
898589
823341
2822640
28503503
825131
813583
815373
2838708
2845526

Id

FSI
146981
146648
101851
100506
144196
152084
154012
152846
117052
162183
107581
101032
100352
106062
165400
170125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana ! J! Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 NC Pagano Sergio 3.51TA| O 011 N1 |9 B1|4 N1|8 BA|O
4 2 NC Vertuccio Roberto 3.0ITA|9 B1|6 NA|7 BAMA|16 N1 |0 010
11 3 NC Medori Marco 20ITA| 10 N1 |8 BO|O 0]15 N1 ]O 0]-1
12 4 NC Bagaglia Riccardo 20ITA| 11 B 1|16 NO |0 111 BO|O 0|1
2 5 NC Lilli Aessandro 401TA| 12 NA |14 B1|6 B1|8 NA|7 B1]|1
7 6 NC Rubinshtein Kanilla 25I1TA| 13 B1 |2 BA|5 NO|9 NO |12 B1 |1
5 7 NC Mariani Danilo 251TA| 14 NA |12 B1 ]2 NA|10 BA|5 NO|-1
1 8 NC Col onbini Lucio 40I1TA| 15 B 1|3 N1 |16 B1 |5 BA|1 NA|1
10 9 NC Chiesa G useppe 220ITA|2 NO |13 B1]|]1 NO|6 B1]O 010
9 10 NC Burgassi Daniele 251TA|3 BO |15 N1 |12 BA|7 NA|16 B A1
15 11 NC Mlieni Fabrizio 1.OITA|4 NO |1 BO |14 NA |13 B A|O 010
13 12 NC Monaci Gulio 1.51TA|5 BA|7 NO /|10 NA |14 B A |6 NO|-1
16 13 NC Pieri Enzo 0.51TA| 6 NO |9 NOJ]15 BO |11 NA|O 0]-2
8 14 NC Bechelli Gegorio 251TA|7 BA|5 NOJ11 B A|12 NA |15 B 1 |1
14 15 NC Gavina G useppe 1.0OITA|8 NO]10 BO |13 N1 |3 BO |14 NO |-1
6 16 NC Nanni Sergio 2.51TA| O 1|14 B1|8 NOJ|2 BO|10 NA|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana J| Psicra . 07122018 09122018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC Bagaglia Riccardo |ITA 17823 1.00 1.73 -0.73 1724 1599 1982 M 888079 146981
14 NC Bechelli Gregorio |ITA 16045 2.50 1.96 0.54 1684 1684 2001 M 2826408 146648
10 NC Bur gassi Dani el e ITA 16925 2.50 2.66 -0.16 1668 1669 1960 M 826065 101851
9 NC Chi esa G useppe I TA 1704 4 2.00 1.63 0.37 1773 1774 1955 M 809977 100506
8 NC Col onbi ni Lucio ITA 17135 4.00 2.37 1.63 1731 1972 1984 M 2808035 144196
15 NC Gravi na G useppe ITA 15975 1.001.90-0.9 1686 1447 1962 M 2806253 152084
5 NC Lilli Al essandro ITA 1776 5 4.00 3.10 0.9 1688 1929 2002 M 2804943 154012
7 NC Mari ani Danil o ITA 17345 2.50 2.72 -0.22 1700 1701 1960 M 898589 152846
3 NC Medori Marco ITA 17913 2.00 2.000 1667 1793 1963 M 823341 117052
11 NC M lieni Fabrizio ITA 1677 4 1.00 1.73 -0.73 1732 1540 1981 M 2822640 162183
12 NC Monaci Gulio ITA 16365 1.50 1.98 -0.48 1712 1563 1965 M 28503503 107581
16 NC Nanni Sergi o I TA 1584 4 1.50 1.15 0.35 1745 1659 1959 M 825131 101032
1 NC Pagano Sergio ITA 1911 4 3.50 2.99 0.51 1719 2055 1960 M 813583 100352
13 NC Pieri Enzo ITA 1632 4 0.50 1.72 -1.22 1683 1361 1958 M 815373 106062
6 NC Rubi nshtein KamllalTA 17545 2.50 2.81 -0.31 1708 1709 2005 F 2838708 165400
2 NC Vertuccio Roberto |ITA 1796 4 3.00 2.55 0.45 1694 1887 1993 M 2845526 170125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO (37> \E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198)
Italiana ' J' Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana ! ]!J Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Vertuccio Roberto ITA 1796 | 9 NC Chi esa G useppe ITA 1704 1 - O

2 10 NC Burgassi Daniele ITA 1692 | 3 NC Medori Marco ITA 1791 0 - 1

3 4 NC Bagaglia Riccardo ITA 1782 | 11 NC Mlieni Fabrizio ITA 1677 1 - 0

4 12 NC Mnaci Gulio ITA 1636 | 5 NC Lilli Al essandro ITA 1776 Apn- A

5 6 NC Rubinshtein Kanilla ITA 1754 | 13 NC Pieri Enzo ITA 1632 1 - 0

6 14 NC Bechelli Gegorio ITA 1604 | 7 NC Mariani Danilo ITA 1734 A%- A

7 8 NC Col onmbi ni Lucio ITA 1713 | 15 NC Gavina G useppe ITA 1597 1 - 0

8 1 NC Pagano Sergio ITA 1911 | 0 - F
9 16 NC Nanni Sergio ITA 1584 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana ! ]!J Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 NC Rubinshtein Kanmilla 1 ITA 1754 | 2 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1796 Av%- A

2 & NC Medori Marco 1 I TA 1791 | 8 NC Col onbi ni Lucio 1 ITA 1713 0 - 1

3 16 NC Nanni Sergio 1 ITA 1584 | 4 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1782 1 - O

4 5 NC Lilli Al essandro 0.5 ITA 1776 | 14 NC Bechelli Gegorio 0.5 ITA 1604 1 - O

5 7 NC Mariani Danilo 0.5 ITA 1734 | 12 NC Monaci Gulio 0.5 ITA 1636 1 - 0

6 11 NC Mlieni Fabrizio 0 ITA 1677 | 1 NC Pagano Sergi o 0 ITA 1911 0 - 1

7 9 NC Chi esa G useppe 0 ITA 1704 | 13 NC Pieri Enzo 0 ITA 1632 1 - 0

8 15 NC Gravina G useppe 0 ITA 1597 | 10 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1692 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana ! ]!J Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 NC Col onbini Lucio 2 ITA 1713 | 16 NC Nanni Sergio 2 ITA 1584 1 - 0

2 2 NC \Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1796 | 7 NC Mariani Danilo 1.5 ITA 1734 Ax- A

3 5 NC Lilli Al essandro 1.5 ITA 1776 | 6 NC Rubinshtein Kamlla 1.5 ITA 1754 1 - 0

4 1 NC Pagano Sergio 1 ITA 1911 | 9 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1704 1 - O

5 10 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1692 | 12 NC Mnaci Gulio 0.5 ITA 1636 Aw- A

6 14 NC Bechelli Gegorio 0.5 ITA 1604 | 11 NC Mlieni Fabrizio 0 ITA 1677 A% - A

7 13 NC Pieri Enzo 0 ITA 1632 | 15 NC Gavina G useppe 0 ITA 1597 0 - 1

8 3 NC Medori Marco 1 ITA 1791 | 0 - F
9 4 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1782 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana ! ]!J Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Colonbini Lucio 3 ITA 1713 | 5 NC Lilli Al essandro 2.5 ITA 1776 Av- A

2 4 NC Bagaglia Riccardo 2 ITA 1782 | 1 NC Pagano Sergi o 2 ITA 1911 0 - 1

3 16 NC Nanni Sergio 2 ITA 1584 | 2 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1796 0 - 1

4 7 NC Mariani Danilo 2 ITA 1734 | 10 NC Burgassi Daniele 1.5 ITA 1692 Ax- A

5 9 NC Chi esa G useppe 1 ITA 1704 | 6 NC Rubinshtein Kamlla 1.5 ITA 1754 1 - 0

6 15 NC Gavina G useppe 1 ITA 1597 | 3 NC Medori Marco 1 ITA 1791 0 - 1

7 12 NC Mnaci Gulio 1 ITA 1636 | 14 NC Bechelli Gegorio 1 ITA 1604 A%- A

8 11 NC Mlieni Fabrizio 0.5 ITA 1677 | 13 NC Pieri Enzo 0 ITA 1632 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVO (e 37>\ E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198B)
Italiana ! ]!J Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Pagano Sergio 3 ITA 1911 | 8 NC  Col onbi ni Lucio 3.5 ITA 1713 Aw- A
2 5 NC Lilli Al essandro 3 ITA 1776 | 7 NC Mariani Danilo 2.5 ITA 1734 1 - 0

3 10 NC Burgassi Daniele 2 ITA 1692 | 16 NC Nanni Sergio 2 ITA 1584 Ap- A
4 6 NC Rubinshtein Kamlla 1.5 |ITA 1754 | 12 NC Mnaci Gulio 1.5 ITA 1636 1 - O

5 14 NC Bechelli Gregorio 1.5 ITA 1604 | 15 NC Gavina G useppe 1 ITA 1597 1 - O

6 2 NC Vertucci o Roberto 3 ITA 1796 | 0 - F
7 3 NC Medori Marco 2 ITA 1791 | 0 - F
8 4 NC Bagaglia Riccardo 2 ITA 1782 | 0 - F
9 9 NC Chiesa G useppe 2 ITA 1704 | 0 - F
10 11 NC Mlieni Fabrizio 1 I TA 1677 | 0 - F
11 13 NC Pieri Enzo 0.5 ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO (37> \E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198)
Italiana ' J' Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1911 Perf: 2055 Media: 1719.00 WWe: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 11 NC Mlieni Fabrizio I TA 1677 234 0.79 1 1 1
3 B9 NC Chiesa G useppe I TA 1704 207 0.77 1 2 2
4 N 4 NC Bagaglia Riccardo I TA 1782 129 0.67 1 3 3
5 B 8 NC Col ombini Lucio ITA 1713 198 0.76 Ay 3 3
2.99 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1887 Media: 1694.00 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Chi esa G useppe I TA 1704 92 0.63 1 1 1
2 N6 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1754 42 0.56 Ay 1 1
3 B7 NC Mariani Danilo I TA 1734 62 0.59 Ay 1 1
4 N 16 NC Nanni Sergio I TA 1584 212 0.77 1 2 2
5 0 0 F 2 2
2.55 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1791 Perf: 1793 Media: 1667.33 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Burgassi Daniele I TA 1692 99 0.64 1 1 1
2 B 8 NC  Col onbi ni Lucio I TA 1713 78 0.61 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 15 NC Gavina G useppe I TA 1597 194 0.75 1 2 2
5 0 0 F 2 2
2 2 2

NC ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1599 Media: 1724.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Mlieni Fabrizio I TA 1677 105 0.64 1 1
2 N 16 NC Nanni Sergio I TA 1584 198 0.76 O 1 1
3 0 1 F1 2
4 B 1 NC Pagano Sergio ITA 1911 -1290.33 0 1 2
5 0 0 F1 2
1.73 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO (37> \E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198)
Italiana ' J' Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1929 Media: 1688.20 WWe: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 12 NC Mnaci Gulio ITA 1636 140 0.69 Ay 0 0

2 B 14 NC Bechelli Gegorio I TA 1604 172 0.73 1 1 1

3 B 6 NC Rubinshtein Kanilla ITA 1754 22 0.53 1 2 2

4 N 8 NC Col onbini Lucio ITA 1713 63 0.59 Ay 2 2

5B 7 NC Mariani Danilo ITA 1734 42 0.56 1 3 3
3.1 3 3

NC ITA El o FIDE: 1754 Perf: 1709 Media: 1708.80 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Pieri Enzo I TA 1632 122 0.67 1 1
2 B2 NC Vertuccio Roberto I TA 1796 -42 0.44 Ay 1 1
3 N5 NC Lilli Al essandro I TA 1776 -22 0.47 O 1 1
4 N9 NC Chi esa G useppe I TA 1704 50 0.57 O 1 1
5 B 12 NC Mnaci Gulio I TA 1636 118 0.66 1 2 2
2.81 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1734 Perf: 1701 Media: 1700.80 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Bechelli Gegorio I TA 1604 130 0.68 Ay 0 0
2 B 12 NC Mpnaci Gulio I TA 1636 98 0.63 1 1 1
3 N2 NC Vertucci o Roberto I TA 1796 -62 0.41 Ay 1 1
4 B 10 NC Burgassi Daniele I TA 1692 42 0.56 Ay 1 1
5 N5 NC Lilli Al essandro I TA 1776 -42 0.44 0 1 1
2.72 1 1

NC ITA El o FIDE: 1713 Perf: 1972 Media: 1731.80 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Gavina G useppe I TA 1597 116 0.66 1 1 1
2 N 3 NC  Medori Marco I TA 1791 -78 0.39 1 2 2
3 B 16 NC Nanni Sergio | TA 1584 129 0.67 1 3 3
4 B 5 NC Lilli Al essandro I TA 1776 -63 0.41 Ay 3 3
5 N1 NC Pagano Sergio ITA 1911 -1980.24 Ay 3 3
2.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO (37> \E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198)
Italiana ' J' Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1774 WMedia: 1773.25 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Vertucci o Roberto I TA 1796 -92 0.37 O 0 0
2 B 13 NC Pieri Enzo I TA 1632 72 0.6 1 1 1
3 N1 NC Pagano Sergio I TA 1911 -207 0.23 0 1 1
4 B 6 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1754 -50 0.43 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.63 2 2

NC I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1669 Media: 1668.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC  Medori Marco ITA 1791 -99 0.36 O 0 0
2 N 15 NC Gavina G useppe I TA 1597 95 0.63 1 1 1
3 B 12 NC Mnaci Gulio I TA 1636 56 0.58 Ay 1 1
4 N 7 NC Mariani Danilo I TA 1734 -42 0.44 Ay 1 1
5 B 16 NC Nanni Sergio | TA 1584 108 0.65 Ay 1 1
2.66 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1540 Media: 1732.25 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Bagaglia Riccardo I TA 1782 -1050.36 O 0 0
2B1 NC Pagano Sergio I TA 1911 -2340.21 O 0 0
3 N 14 NC Bechelli Gegorio | TA 1604 73 0.6 Ay 0 0
4 B 13 NC Pieri Enzo I TA 1632 45 0.56 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
1.73 0 0

NC I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1563 Media: 1712.00 WWe: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Lilli Al essandro I TA 1776 -1400.31 Ay 0O 0
2 N7 NC Mariani Danilo ITA 1734 -98 0.37 0 0 0
3 N 10 NC Burgassi Daniele I TA 1692 -56 0.42 Ay 0 0
4 B 14 NC Bechelli Gegorio I TA 1604 32 0.54 Ay 0 0
5 N 6 NC Rubinshtein Kamlla | TA 1754 -1180.34 0 0 0
1.98 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO (37> \E MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (18120198)
Italiana ' J' Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1361 Media: 1683.00 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG NC Rubinshtein Kamlla I TA 1754 -1220.33 0 0 0
2 N9 NC Chiesa G useppe I TA 1704 -72 0.4 O 0 0
3 B 15 NC Gavina G useppe I TA 1597 35 0.55 O 0 0
4 N 11 NC Mlieni Fabrizio I TA 1677 -45 0.44 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
1.72 0 0

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1684 Media: 1684.00 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Mariani Danilo I TA 1734 -1300.32 Ay 0 0
2 N5 NC Lilli Al essandro I TA 1776 -172 0.27 0 0 0
3 B 11 NC Mlieni Fabrizio I TA 1677 -73 0.4 Ay 0 0
4 N 12 NC Mnaci Gulio I TA 1636 -32 0.46 Av 0 0
5 B 15 NC Gavina G useppe I TA 1597 7 0.51 1 1 1
1.96 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1447 Media: 1686.40 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC  Col onbi ni Lucio I TA 1713 -116 0.34 0 0 0
2 B 10 NC Burgassi Daniele I TA 1692 -95 0.37 O 0 0
3 N 13 NC Pieri Enzo | TA 1632 -35 0.45 1 1 1
4 B 3 NC Medori Marco I TA 1791 -1940.25 0 1 1
5 N 14 NC Bechelli Gegorio I TA 1604 -7 0.49 O 1 1
1.9 1 1

NC ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1659 Media: 1745.75 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 4 NC Bagaglia Riccardo I TA 1782 -198 0.24 1 1 2
3 N 8 NC  Col ombini Lucio ITA 1713 -1290.33 0 1 2
4 B 2 NC Vertuccio Roberto I TA 1796 -2120.23 0 1 2
5 N 10 NC Burgassi Daniele I TA 1692 -1080.35 Ay 1 2
1.15 1 2
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